
  

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Zn.spr.: SA.270.81.2023 Stara Bircza, 24.07.2023 r.

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 222 ustęp 5 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.) w postępowaniu pn.:

„Usługi z zakresu gospodarki łąkowo-rolnej w Nadleśnictwie Bircza w 2023r. – 
prace w zakresie koszenia trwałych użytków zielonych,  wykonania balotów i 

uprzątnięcia balotów poza grunty Nadleśnictwa Bircza.”

Nadleśnictwo Bircza przedstawia informację z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.07.2023 r. o godz. 10:30 za pośrednictwem 

platformy zakupowej Nadleśnictwa Bircza - 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, tj.

1. Dla części zamówienia nr 1: Pakiet nr 1:  Koszenie trwałych użytków zielonych, 

wykonanie balotów z siana, uprzątnięcie balotów poza teren Nadleśnictwa Bircza w 

leśnictwie: Pechnów (wykonawca zobowiązany jest po wykonanych pracach do 

zakupu wytworzonych balotów po cenie balot "150"-68zł/szt, "120-125"-54zł/szt) - 

Pakiet nr 1:   82 600,00 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące sześćset złotych 

00/100).

Nr 
oferty Nazwa oferenta Kwota zł (brutto)

1
Ryszard Kwolek Usługi leśne, zrywka 
drewna, handel
adres: Rozpucie 20, 38-535 Tyrawa Wołoska

81 983,13

3 Dawid Gwóźdź MONTAGE
 adres: ul. Naftowa 6, 38-500 Sanok 52 198,78

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza


– 2 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

2. Dla części zamówienia nr 2: Pakiet nr 2: Koszenie trwałych użytków zielonych, 

wykonanie balotów z siana, uprzątnięcie balotów poza teren Nadleśnictwa Bircza w 

leśnictwie: Trójca (wykonawca zobowiązany jest po wykonanych pracach do zakupu 

wytworzonych balotów po cenie balot "150"-68zł/szt, "120-125"-54zł/szt) - Pakiet nr 

2:   54 500,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych 00/100).

Nr 
oferty Nazwa oferenta Kwota zł (brutto)

1
Ryszard Kwolek Usługi leśne, zrywka 
drewna, handel
adres: Rozpucie 20, 38-535 Tyrawa Wołoska

54 184,27

2 Gospodarstwo Rolne Rafał Pelc adres: 
Kupiatycze 2, 37-734 Fredropol 48 600,00

3 Dawid Gwóźdź MONTAGE
 adres: ul. Naftowa 6, 38-500 Sanok 38 367,65

3. Dla części zamówienia nr 3: Pakiet nr 3: Koszenie trwałych użytków zielonych, 

wykonanie balotów z siana, uprzątnięcie balotów poza teren Nadleśnictwa Bircza w 

leśnictwie: Jamna (wykonawca zobowiązany jest po wykonanych pracach do zakupu 

wytworzonych balotów po cenie balot "150"-68zł/szt, "120-125"-54zł/szt) - Pakiet nr 

3: 74 800,00 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset złotych 00/100).

Nr 
oferty Nazwa oferenta Kwota zł (brutto)

1
Ryszard Kwolek Usługi leśne, zrywka 
drewna, handel
adres: Rozpucie 20, 38-535 Tyrawa Wołoska

73 380,38

3 Dawid Gwóźdź MONTAGE
 adres: ul. Naftowa 6, 38-500 Sanok 48 291,90

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 3 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

4. Dla części zamówienia nr 4: Pakiet nr 4: Koszenie trwałych użytków zielonych, 

wykonanie balotów z siana, uprzątnięcie balotów poza teren Nadleśnictwa Bircza w 

leśnictwie: Wojtkówka (wykonawca zobowiązany jest po wykonanych pracach do 

zakupu wytworzonych balotów po cenie balot "150"-68zł/szt, "120-125"-54zł/szt) - 

Pakiet nr 4:   17 900,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy dziewięćset złotych 00/100).

Nr 
oferty Nazwa oferenta Kwota zł (brutto)

1
Ryszard Kwolek Usługi leśne, zrywka 
drewna, handel
adres: Rozpucie 20, 38-535 Tyrawa Wołoska

17 257,10

5. Dla części zamówienia nr 5: Pakiet nr 5: Koszenie trwałych użytków zielonych, 

wykonanie balotów z siana, uprzątnięcie balotów poza teren Nadleśnictwa Bircza w 

leśnictwie: Arłamów (wykonawca zobowiązany jest po wykonanych pracach do 

zakupu wytworzonych balotów po cenie balot "150"-68zł/szt, "120-125"-54zł/szt) - 

Pakiet nr 5: 184 300,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta złotych 

00/100).

Nr 
oferty Nazwa oferenta Kwota zł (brutto)

1
Ryszard Kwolek Usługi leśne, zrywka 
drewna, handel
adres: Rozpucie 20, 38-535 Tyrawa Wołoska

111 669,53

2 Gospodarstwo Rolne Rafał Pelc adres: 
Kupiatycze 2, 37-734 Fredropol 140 400,00

3 Dawid Gwóźdź MONTAGE
 adres: ul. Naftowa 6, 38-500 Sanok 114 650,75

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 4 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

6. Dla części zamówienia nr 6: Pakiet nr 6: Koszenie trwałych użytków zielonych, 

wykonanie balotów z siana, uprzątnięcie balotów poza teren Nadleśnictwa Bircza w 

leśnictwie: Jureczkowa (wykonawca zobowiązany jest po wykonanych pracach do 

zakupu wytworzonych balotów po cenie balot "150"-68zł/szt, "120-125"-54zł/szt) - 

Pakiet nr 6:   25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100).

Nr 
oferty Nazwa oferenta Kwota zł (brutto)

1
Ryszard Kwolek Usługi leśne, zrywka 
drewna, handel
adres: Rozpucie 20, 38-535 Tyrawa Wołoska

22 272,69

7. Dla części zamówienia nr 7: Pakiet nr 7: Koszenie trwałych użytków zielonych, 

wykonanie balotów z siana, uprzątnięcie balotów poza teren Nadleśnictwa Bircza w 

leśnictwie: Krzywe (wykonawca zobowiązany jest po wykonanych pracach do zakupu 

wytworzonych balotów po cenie balot "150"-68zł/szt, "120-125"-54zł/szt) - Pakiet nr 

7: 57 600,00 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset złotych 00/100).

Nr 
oferty Nazwa oferenta Kwota zł (brutto)

1
Ryszard Kwolek Usługi leśne, zrywka 
drewna, handel
adres: Rozpucie 20, 38-535 Tyrawa Wołoska

54 212,28

3 Dawid Gwóźdź MONTAGE
 adres: ul. Naftowa 6, 38-500 Sanok 40 506,05

Zbigniew Kopczak
Nadleśniczy

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl

		2023-07-24T10:59:34+0000
	Zbigniew Kopczak; Nadleśniczy




